АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2014 г. № 330
с. Верхний Карачан

Об   отмене   постановления      от 25.03.2009 г.
 №26« Об отмене решения №35 от 29.12.2005 г.
« О порядке   осуществления   муниципальных
заимствований в Верхнекарачанском сельском
поселении»»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании  экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области от 31.10.2014г. № 19-62/1415928П

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.     Постановление от 25.03.2009 г. № 26 «Об отмене решения № 35 от 29.12.2005г. «О порядке осуществления муниципальных заимствований в Верхнекарачанском сельском поселении»» отменить.
2.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Е.В.Степанищева
[bookmark: _GoBack]